FICHATECNICA

LEADER PF 1 FULLELECTRIC
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LEADER PF 1 FULLELECTRIC

MOTOR
Bateria
Servicios hidraulicos
Traccion
Mezclado
Fresa

Capacidad

DIMENSIONES
[A] longitud total
[B] altura
[C]anchura
[D]anchurafresa
[E] altura de fresado
[F] altura descarga
[G] externo ruedas
[H] distancia entre ejes
[1] rebasamiento trasero
[L] rebasamiento delantero
[M] altura chasis
PESO
Peso en vacio
Capacidad maxima
RUEDAS

De serie

kg
kg

111

23 (S1)
51(S1)
40 (81)
34(81)
1

11
7650
2875
2440
2040
4950

610
2340
3560
1030
3060

420

11000
3850

315/60 R22.5

435V 210Ah 91,3 kW/h

CARACTERISTICAS TECNICAS

1.14B
435V 210Ah 91,3 kW/h
23(S1)
51(S1)
40(S1)
34(81)
14

1.14B
7650
2980
2550
2040
4940
600
2340
3560
1030
3060
410

12000
4900

435/50 R19.5

CONFIGURACION FULLELECTRIC

Numero cuchillas

Asiento regulable con suspensién neumatica
Joystick

Cabina

Sistema de ventilacion

6 Luces de trabajo de led

Sistema electrénico de pesado con cuatro sensores entre cuba de mezclado y chasis

Velocidad méxima

Eje delantero

Eje trasero

Sistema abs

Sistema asr

Numero cécleas

Gama velocidad cdclea
Didmetro externo rodillo fresa
Contracuchillas hidrdulicas
Molino enfresa

Instalacién de engrasado automatico

POTENCIA Y CAPACIDAD DE LA BATERIA

km/h

rom

10
[

electro proporcional multifuncion

PF Cab
tres velocidades y regulador de temperatura

[ J
[

10 (2° marcha) - 30 (2° marcha)

motriz, virador y con suspension

Fisso (opzione sterzante)

1
5,10,15, 20, 25, 30,40
600
2

O

@ Standard O optional - No disponible

91,3 kW/h (210 Ah)

AUTONOMIA ESTANDAR CICLO (mode éco) HASTA 4 MEZCLAS

CARGADOR TRIFASICO 16A ESTANDAR A BORDO 22 KW 20-80% 6h
POWER INPUT ¢ 16A ¥ 400 VAC
POWEROUTPUT # 234 435VDC 0-100% 12h
CARGADOR TRIFASICO 32A ESTANDAR A BORDO 22 KW 20-80% 4h
POWER INPUT ¢ 32A Vi 400 VAC
POWEROUTPUT * 37A 435VDC 0-100% 8h
ESTACION DE CARGA 50KW DC 20-80% 1h30m

POWER INPUT « S0Kw
POWEROUTPUT  * 1004 (variables) 0-100% 2h30m



